PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.09.2013 № 132
О подготовке планово-прогнозных документов социально-экономического развития Балтинского сельсовета на 2014 год

и плановый период 2015 и 2016 годов
В соответствии с Законом Новосибирской области от 15.12.2007 N 166-ОЗ "О прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития Новосибирской области", на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в Балтинском сельсовете
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Специалисту 1-го разряда - главному бухгалтеру администрации Балтинского сельсовета Зинкевич Наталье Дмитриевне, специалисту 2-го разряда администрации Балтинского сельсовета Брем Наталье Геннадьевне, делопроизводителю администрации Балтинского сельсовета Макась Татьяне Алексеевне подготовить планово прогнозные документы социально-экономического развития Балтинского сельсовета в срок до 15 октября 2013 года.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                                            В.И. Шинделов